

ÅRSREDOVISNING

för

J & J i Helsingborg AB

Org.nr. 556807-6862

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Magdalena Larsson, Styrelseledamot
2025-07-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget skall bedriva inköp, förvaltning samt inredning och styling avseende fastigheter, reklam- och modellverksamhet, föredragshållande, konsultarbeten och coaching inom företagsverksamhet, verksamhet inom fotboll såsom expertkommentator och analytiker, bedriva hästavel, hästhållning och uppfödning av hästar samt utbildning inom detta samt därmed förenlig verksamhet.

Under 2024 har vi fortsatt att jobba med vår långsiktiga avels & tävlingsplan.

Flera Baltimore avkommor gör fina resultat i Europa så även våra egna. Flertalet avkommor säljs för stora belopp och bristen på bra hästar generellt är stor därför ser vi ett fortsatt värde i att ta fram och vidareutbilda hästar för framtiden.

I linje med att utveckla vår professionella tävlingsverksamhet så är nu hästarna baserade i Holland på GDS stables som drivs av olympiske medaljören Vincent Voorn. Då vi även börjar ta in uppdrag på försäljning/utbildning av hästar utifrån så är detta ett led i att få bästa kombination av tävlings och försäljnings verksamhet. Samarbetet med Ashford Farm kvarstår. Vår avelsverksamhet samt viss unghäst utbildning bedrivs fortfarande i Sverige.

Under 2024 har Grandios O sålts.

Företagets säte är Helsingborg.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	4 313 520	3 182 433	464 833	314 660
Resultat efter finansiella poster	-548 669	870 367	-2 651 420	-2 237 764
Soliditet (%)	9	20	11	17

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då fusionen lett till att två verksamheter slagits samman.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	593 868	870 367	1 514 235
Balanseras i ny räkning		870 367	-870 367	0
Årets resultat			-548 669	-548 669
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 464 235</u>	<u>-548 669</u>	<u>965 566</u>

	2024-12-31	2023-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	7 200 000	7 220 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:	
Balanserat resultat	1 464 235
Årets resultat	<u>-548 669</u>
	915 566
Förslag till disposition:	
Balanseras i ny räkning	<u>915 566</u>
	915 566

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

J & J i Helsingborg AB

Org.nr. 556807-6862

RESULTATRÄKNING	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 313 520	3 182 433
Övriga rörelseintäkter	40 863	2 171 873
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 354 383	5 354 306
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 694 996	-2 782 680
Övriga externa kostnader	-985 453	-1 169 461
Personalkostnader	-53 972	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-731 376	-531 498
Övriga rörelsekostnader	-408 507	0
Summa rörelsekostnader	-4 874 304	-4 483 639
Rörelseresultat	-519 921	870 667
Finansiella poster		
Ränteintäkter	167	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 915	-300
Summa finansiella poster	-28 748	-300
Resultat efter finansiella poster	-548 669	870 367
Resultat före skatt	-548 669	870 367
Årets resultat	-548 669	870 367

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Hästar	2	6 302 511	5 120 200
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 764	41 208
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>6 332 275</u>	<u>5 161 408</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	2	2
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	176 156	176 156
Andra långfristiga fordringar	6	1	1
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>176 159</u>	<u>176 159</u>
Summa anläggningstillgångar		6 508 434	5 337 567
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 392 281	25 131
Övriga fordringar		67 442	122 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 201 024	1 156 578
Summa kortfristiga fordringar		<u>2 660 747</u>	<u>1 304 256</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 073 675	1 048 186
Summa kassa och bank		<u>2 073 675</u>	<u>1 048 186</u>
Summa omsättningstillgångar		4 734 422	2 352 442
SUMMA TILLGÅNGAR		11 242 856	7 690 009

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	1 464 235	593 868
Årets resultat	-548 669	870 367
Summa fritt eget kapital	<u>915 566</u>	<u>1 464 235</u>

Summa eget kapital	965 566	1 514 235
---------------------------	---------	-----------

Långfristiga skulder

7

Skulder till koncernföretag	101 706	101 706
Övriga skulder	9 690 716	5 641 316
Summa långfristiga skulder	<u>9 792 422</u>	<u>5 743 022</u>

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	416 525	301 034
Skatteskulder	653	26 777
Övriga skulder	1 882	711
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	65 808	104 230
Summa kortfristiga skulder	<u>484 868</u>	<u>432 752</u>

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11 242 856	7 690 009
---------------------------------------	-------------------	------------------

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Hästar

10-20

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Noter till balansräkningen

Not 2	Hästar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 821 065	8 027 565
	Inköp	2 310 750	846 000
	Försäljningar/utrangeringar	-550 000	-3 052 500
	Utgående anskaffningsvärden	<u>7 581 815</u>	<u>5 821 065</u>
	Ingående avskrivningar	-700 865	-828 968
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	141 493	644 460
	Årets avskrivningar	<u>-719 932</u>	<u>-516 357</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-1 279 304</u>	<u>-700 865</u>
	Redovisat värde	6 302 511	5 120 200
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>75 710</u>	<u>75 710</u>
	Utgående anskaffningsvärden	75 710	75 710
	Ingående avskrivningar	-34 502	-19 361
	Årets avskrivningar	<u>-11 444</u>	<u>-15 141</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-45 946</u>	<u>-34 502</u>
	Redovisat värde	29 764	41 208
Not 4	Andelar i koncernföretag		

NOTER

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2	2 100 000
Fusion dotterbolag	0	-2 099 998
Utgående anskaffningsvärden	<u>2</u>	<u>2</u>
Redovisat värde	<u>2</u>	<u>2</u>
Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 156	0
Inköp	0	176 156
Utgående anskaffningsvärden	<u>176 156</u>	<u>176 156</u>
Redovisat värde	176 156	176 156
Not 6 Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Fusion dotterbolag	0	4 000 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>4 000 000</u>	<u>4 000 000</u>
Ingående nedskrivningar	-3 999 999	-3 999 999
Utgående nedskrivningar	<u>-3 999 999</u>	<u>-3 999 999</u>
Redovisat värde	1	1
Not 7 Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än 5 år	9 690 716	5 638 569

NOTER

Övriga noter

Not 8 **Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Magdalena Larsson

Magdalena Larsson

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2025.

Nils-Bertil Tranebacke

Nils-Bertil Tranebacke

Auktoriserad revisor
